
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Пушкино 

Добринского района Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

от  08.05.2014 г.                                                                                             № 51 

 

с. Пушкино 

О создании спортивного клуба 

 

   В целях  активизации физкультурно-спортивной  работы, укрепления 

здоровья  учащихся на основе систематически организованных внеклассных 

спортивно-оздоровительных занятий, воспитания общественной активности 

и трудолюбия, творчества и организаторских способностей учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб «СССР» (союз самых спортивных 

ребят). 

2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры 

А.В.Рыбкина. 

3. Руководителю клуба А.В.Рыбкину: 

3.1. В срок до 30.05.2014 года разработать программу спортивного 

клуба; 

3.2. В срок до 23.05.2014 года провести организационное собрание 

членов клуба «СССР». 

4. Зам. директора по ВР С.В.Скоробогатовой в срок до 30.05.2014 года 

разработать Положение о школьном спортивном клубе «СССР».   

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 

директора по ВР С.В.Скоробогатову. 

 

 

 

 

                  Директор школы                         В.В.Яров 

 


	C:\Users\Admin\Downloads\на сайт шск\на сайт шск\Приказ о создании шск.docx

		2025-01-16T08:50:52+0300
	Яров Виктор Владимирович




